

资产负债表

会企01表

单位：保定意源达

2021年9月

单位：元

资 产	期末余额	年初余额	有者权益（或股	期末余额	年初余额
流动资产：			流动负债：		
货币资金	143,289.26	496,041.99	短期借款	57,148,467.03	54,414,025.43
交易性金融资产			交易性金融负债		
应收票据			应付票据		
应收账款	33,462,106.51	119,358,620.64	应付账款	39,237,496.71	62,048,694.03
预付款项	116,535,419.55	60,312,471.15	预收款项	8,871,002.70	5,256,437.62
应收利息			应付职工薪酬	2,458,412.91	1,311,310.52
应收股利			应交税费	2,021,656.85	11,187,715.89
其他应收款	2,394,092.62	2,313,594.48	应付利息	48,901.25	
存货	24,787,785.59	22,401,239.11	应付股利		
一年内到期的			其他应付款	26,403,764.03	20,768,104.58
其他流动资产			一年内到期的非流动负债		
流动资产合计	177,332,693.53	204,881,967.37	其他流动负债		
非流动资产：			流动负债合计	136,189,701.48	154,986,288.07
可供出售金融			非流动负债：		
持有至到期投			长期借款		
长期应收款			应付债券		
长期股权投资			长期应付款		
投资性房地产			专项应付款		
固定资产	9,050,293.15	10,468,031.00	预计负债		
在建工程	6,931,309.00	6,931,309.00	递延所得税负债		
工程物资			其他非流动负债		
固定资产清理			非流动负债合计		
生产性生物资			负债合计	136,189,701.48	154,986,288.07
油气资产			所有者权益（或股东权益）：		
无形资产	752,212.42	752,212.42	实收资本（或股	75,000,000.00	50,000,000.00
开发支出			资本公积		
商誉			减：库存股		
长期待摊费用			盈余公积	1,610,282.71	1,610,282.71
递延所得税资	3,413,501.65	2,043,302.08	未分配利润	-15,319,974.44	18,480,251.09
其他非流动资产			所有者权益（或	61,290,308.27	70,090,533.80
非流动资产合计	20,147,316.22	20,194,854.50			
资产总计	197,480,009.75	225,076,821.87	负债和所有者权益	197,480,009.75	225,076,821.87

单位负责人：

会计主管：

制表人：

利润表

单位：保定意源达电力设备制造有限公司

2021年9月

会企02表
单位：元

项 目	本月金额	本年累计金额	上年同期累计
一、营业收入	4,296,120.36	23,944,135.80	19,061,416.57
减：营业成本	3,913,447.26	22,885,034.13	23,090,594.03
营业税金及附加	26,255.99	101,874.45	252,026.21
销售费用	60,092.95	744,277.24	1,075,385.48
管理费用	909,155.92	4,887,927.11	5,390,802.76
财务费用	389,465.72	4,164,155.46	4,173,466.96
资产减值损失	299,727.73	4,674,739.67	-5,183,035.97
加：公允价值变动收益（损失以“-”填列）			
投资收益（损失以“-”填列）			
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	-1,302,025.21	-13,513,872.26	-9,737,822.90
加：营业外收入			178,112.13
减：营业外支出		20,066.87	-936.80
其中：非流动资产处置损失			
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-1,302,025.21	-13,533,939.13	-9,558,773.97
减：所得税费用			
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	-1,302,025.21	-13,533,939.13	-9,558,773.97
五、每股收益：			
（一）基本每股收益			
（二）稀释每股收益			

单位负责人：

会计主管：

制表人：



现金流量表

会企03表
单位：元

单位：保定意源达电力设备制造有限公司

2021年9月

项目	本月金额	本年累计金额	上年同期累计
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金	1577437.4	18871972.32	36989552.61
收到的税费返还			459458.94
收到其他与经营活动有关的现金	59805.4	15995407.71	25019056.97
经营活动现金流入小计	1637242.8	34867380.03	62468068.52
购买商品、接受劳务支付的现金	1092959.06	42631920.09	75212513.97
支付给职工以及为职工支付的现金	3882.53	942722.4	3148991.36
支付的各项税费	3251.5	381425.08	1762013.52
支付其他与经营活动有关的现金	739665.24	6134995.43	13267725.45
经营活动现金流出小计	1839758.33	50091063	93391244.3
经营活动产生的现金流量净额	-202515.53	-15223682.97	-30923175.78
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金			
取得投资收益收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额			
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流入小计			
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金			
投资支付的现金			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付的其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计			
投资活动产生的现金流量净额			
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金		25000000	
取得借款收到的现金			27820480
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计		25000000	27820480
偿还债务支付的现金	19844.96	10119069.76	269827.54
分配股利、利润或偿付利息支付的现金			
支付其他与筹资活动有关的现金			188540.29
筹资活动现金流出小计	19844.96	10119069.76	458367.83
筹资活动产生的现金流量净额	-19844.96	14880930.24	27362112.17
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额	-222360.49	-342752.73	-3561063.61
加：期初现金及现金等价物余额	233064.75	353456.99	13408.56
六、期末现金及现金等价物余额	10704.26	10704.26	-3547655.05

单位负责人：

会计主管：

制表人：